

(13) 分项报价表



分项报价表

投标人名称：江西频铝曲贸易有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
一	远程诊断服务设备							
1	建设区域心电图数据管理平台	四维医学	远程心电平台系统 V 5.1	上海四维医学科技有限公司	1 套	50000 元	50000 元	1 年
2	远程心电图	四维医	远程心电平台系统 V	上海四维医学科技有限	1 套	760000 元	760000 元	1 年

	断服务枢纽 平台	学	5.1	公司				
3	“心电数据 推送” APP 及 管理平台	四维医 学	远程心电平台系统 V 5.1	上海四维医学科技有限 公司	1 套	30000 元	30000 元	1 年
4	平台用显示 大屏	skywort h	65DSV5	创维光电科技（深圳） 有限公司	3 套	5500 元	16500 元	1 年
5	平台用电脑 主机	MAXHUB	Mini21	广州视臻信息科技有限 公司	1 台	3500 元	3500 元	1 年
6	电脑	Lecoo	主机：酷 310 显示器：B24	来酷科技有限公司	10 台	5000 元	50000 元	1 年
7	打印机	HP	105w	中国惠普有限公司	10 套	1000 元	10000 元	1 年
二	LED 大屏设备							
1	全彩 LED 模组	蓝普	LC2.5P	深圳蓝普科技有限公司	33.2	5200 元	172640 元	1 年

					m ²			
2	配套线缆	蓝普	配套	深圳蓝普科技有限公司	33.2 m ²	150 元	4980 元	1 年
3	视频处理器	卡莱特	X12	卡莱特云科技股份有限 公司	1 套	7800 元	7800 元	1 年
4	电脑	戴尔	3030S	戴尔（中国）有限公司	1 台	6800 元	6800 元	1 年
5	机柜	华腾亿 州	TC6642	香河华腾金属制品厂	1 套	5200 元	5200 元	1 年
6	屏体结构	华信	定制	霸州市华信金属制品有 限公司	34.4 m ²	950 元	32680 元	1 年
7	控制软件	卡莱特	LEDVISION	卡莱特云科技股份有限 公司	1 套	5000 元	5000 元	1 年
8	配电柜	福佑	FY-BZ	沧州福佑电子设备有限 公司	1 台	3600 元	3600 元	1 年

三	音频系统设备							
1	音柱	拓捷 TOJIE	CX-404H	广州先韵电子有限公司	4 只	1800 元	7200 元	1 年
2	专业功放 2*300W	拓捷 TOJIE	T3	广州先韵电子有限公司	2 台	3400 元	6800 元	1 年
3	处理器	拓捷 TOJIE	MA-204	广州先韵电子有限公司	1 台	6200 元	6200 元	1 年
4	调音台	拓捷 TOJIE	PO-8FX	广州先韵电子有限公司	1 台	4450 元	4450 元	1 年
5	时序器	拓捷 TOJIE	DG-185	广州先韵电子有限公司	1 台	2600 元	2600 元	1 年
6	切换矩阵	拓捷 TOJIE	MUH0404S-N	广州先韵电子有限公司	1 台	5600 元	5600 元	1 年
7	摄像机	拓捷	THD202U	广州先韵电子有限公司	1 套	15000 元	15000 元	1 年

		TOJIE						
8	手拉手主机 (讨论型)	拓捷 TOJIE	 HZ-5000	广州先韵电子有限公司	1 台	2650 元	2650 元	1 年
9	短杆手拉手 主席 (讨论 型)	拓捷 TOJIE	HZ-500A	广州先韵电子有限公司	1 支	860 元	860 元	1 年
1 0	短杆手拉手 代表 (讨论 型)	拓捷 TOJIE	HZ-500B	广州先韵电子有限公司	9 支	860 元	7740 元	1 年
四	心电图设备 (一)							
1	心电工作站	理邦仪 器	SE-1515	深圳市理邦精密仪器股 份有限公司	14 套	20000 元	280000 元	1 年
2	动态心电图 仪	深圳博 声	BS 6930	深圳市博声医疗器械有 限公司	5 套	20000 元	100000 元	1 年

3	动态血压设备	星脉	WBP-02A	深圳市星脉医疗仪器有限公司	5 套	20000 元	100000 元	1 年
五	心电图设备（二）							
1	全自动染色机	恩众	ENZ-CTS-I	山东恩众医疗科技有限公司	1 台	320000 元	320000 元	1 年
2	包埋盒打号机	达科为	C100	达科为(深圳)医疗设备有限公司	1 台	180000 元	180000 元	1 年
3	玻片打号机	达科为	S200	达科为(深圳)医疗设备有限公司	1 台	180000 元	180000 元	1 年
4	全自动免疫组化染色机	赛诺	CNT300	河南赛诺特生物技术有限公司	1 台	210000 元	210000 元	1 年
5	电压力锅	苏泊尔	EY229KBW1	浙江苏泊尔股份有限公司	1 台	900 元	900 元	1 年
6	电热恒温水	跃进	HSWS-600	上海跃进医疗器械有限	1 台	11200 元	11200 元	1 年

	浴箱			公司				
7	多人共览显微镜	舜宇	RX50LED	宁波舜宇仪器有限公司	1 台	150000 元	150000 元	1 年
8	烤片机	锦源	JY-TK6	湖北锦源医疗科技有限公司	1 台	5800 元	5800 元	1 年
9	蜡块、玻片档案柜	金井	蜡块柜：J-E2-1 玻片柜：J-E1-1	嘉兴市金井金属制品有限公司	2 台	9450 元	18900 元	1 年
10	凉片柜	金井	J-E3	嘉兴市金井金属制品有限公司	2 台	3000 元	6000 元	1 年
11	文件档案柜	金井	860*400*1800	嘉兴市金井金属制品有限公司	1 台	1000 元	1000 元	1 年
12	台式电脑	戴尔	主机：OptiPlex 7020、 显示屏：S2725QS	戴尔（中国）有限公司	2 台	3500 元	7000 元	1 年
六	医疗图文宣传资料							

1	医疗图文宣传资料	频铝曲	江西频铝曲贸易有限公司	江西频铝曲贸易有限公司	1 项	91400 元	91400 元	1 年
投标总价		大写：贰佰捌拾捌万元整 小写：2880000.00 元						

注： 1. 本表应依照采购一览表及技术参数的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：江西频铝曲贸易有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：潘启福（签字或盖章）

2025 年 06 月 25 日